
 
 

  

Návod k použití paleta na sudy, kat. č. 999143 
 

 
Skladování 

Paletu skladujte při teplotách do 50°C v suchém prostředí.  
 

Provoz  
  
      Paleta je určena ke skladování 2 sudů o objemu 200 l.  Celková nosnost 1300 kg. 
Palety lze na sebe stohovat do výše určené nosnosti, maximálně však do 3 pater. 
Paleta musí být na zemi položeno v rovině, aby nedošlo k převržení. Na sud může 
být umístěn výtokový kohout. 
Čistění 
 Paletu je možno otírat vlhkým hadrem s mírným přídavkem saponátu. 
 
Bezpečnost 
 Během provozu je potřeba dbát výše uvedených instrukcí, tak aby nedošlo 
k přetížení nebo k převržení palety a to zejména:  
-nepřekročit nosnost 1300 kg 
-nepřekročit stohovatelnost do výše 3 pater 
-zajistit aby palety stály v rovině 
- zajisti aby sud byl umístěn na střed palety 
 
Technické parametry 
 Nosnost 1300 kg 
  
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


